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CertINT® 2012 

 

Circ. n. 548                                 Busto Arsizio, 3 giugno 2014 

Web             

Ai Docenti e agli Studenti  

                                                                                     delle classi 4AC, 4BC, 4AL, 5O, 3A 

 

 

 

OGGETTO: Incontro con i Partigiani del Raggruppamento “Alfredo di Dio” 

 

L'incontro con gli ex-Partigiani della FIVL fissato per il 6 giugno p.v. (ore 10.00-13.00) vedrà la 

partecipazione delle classi in elenco.  Per il programma della mattinata vedere la circ. 522 del 

20/5/14. 

 

 

           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                             Prof.ssa Cristina Boracchi 

       
 

Classi partecipanti: 

4^AC 

4^BC 

4^AL 

5^O 

3^A: gli studenti Borlin, Di Lascio, Forte, Pigni, Turconi, Zagatto 
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